Os trabalhos serão executados em regime administrativo 07:30 às 17:18. 

7. PREÇO 

Nosso preço total para execução Aplicação de silplate sobre os módulos na geratriz superior do duto de 

ligação com o secador, com fornecimento de material é de R$ 49.028,29 (Quarenta e nove mil, vinte 

e oito reais e vinte e nove centavos). 

8. CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

O pagamento dos serviços será́ efetuado através de emissão de Boletim de Medição, que deverá ser 

aprovado pelo cliente ao final dos serviços, e posterior emissão de nota fiscal com vencimento em 21